平成25年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成24年4月1日～平成25年3月31日）

平成25年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成24年4月1日～平成25年3月31日）

修正の理由
 当期の売上高は前回予想の通りとなりましたが、営業利益、経常利益及び当期純利益において、賞与の引当に係る見積
額及びその他経費の見直し等により、平成25年３月期通期の業績予想数値と実績値に差異が生じました。

以 上

平成25年5月14日
各 位

上場会社名 株式会社 シダー
代表者 代表取締役社長 山崎 嘉忠
（コード番号 2435）
問合せ先責任者 常務取締役管理本部長 松尾 剛
（TEL 093-513-7855）

平成25年3月期業績予想と実績値との差異に関するお知らせ

平成25年４月19日に公表した業績予想と本日公表の実績値に下記の通り差異が生じましたのでお知らせ
いたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 10,097 199 3 △12 △2.12
今回修正予想(B) 10,097 198 1 △13 △2.29
増減額(B-A) 0 0 △1 △1
増減率(%) 0.0 △0.1 △43.5 ―
（ご参考）前期実績
（平成24年3月期）

9,614 421 430 224 39.12

売上高 経常利益 当期純利益 1株当たり当期純利益
百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 9,574 3 △13 △2.28
今回修正予想(B) 9,574 0 △14 △2.45
増減額(B-A) 0 △2 △1
増減率(%) 0.0 △78.7 ―
（ご参考）前期実績
（平成24年3月期）

9,346 473 267 46.60